Протокол заседания Контрольной Комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

30.11.2020 г.                                             Санкт-Петербург                                         №9-11/20-КК

Присутствовали члены Комиссии:

Горшин Анатолий Альбертович – Председатель Контрольной комиссии

Челогаева Ирина Борисовна

Недокус Сергей Владимирович

Бурлака Наталья Леонидовна

Ведение протокола – Бурлака Наталья Леонидовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выполнение плана проверок за ноябрь 2020 г. согласно графика утвержденного

решением Контрольной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

№109-12/19-КК от 13.12.2019г.

2. Рассмотрение результатов внеплановых проверок.

По первому вопросу выступила Челогаева И.Б.

- В ноябре 2020г. были проведены 9 плановых проверок.

Результат проверок:

-5 организаций соответствует требованиям Ассоциации,

-4 организации не соответствуют требованиям Ассоциации.

РЕШИЛИ:

Передать на Дисциплинарную комиссию организации, которые не соответствуют

требованиям Ассоциации

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно

По второму вопросу выступил Недокус С.В.

В октябре 2020 г. было проведено 16 внеплановых проверок, по следующим основаниям:

- предоставление заявления о приеме в члены Ассоциации – 2 организации;

- предоставление заявления повышение уровня ответственности – 0 организация;

- устранение замечаний, отмеченных в предыдущих актах проверок – 14 организаций.

Результаты проверок:

- 9 организаций соответствуют требованиям Ассоциации.

- 5 организаций не соответствует требованиям Ассоциации.

РЕШИЛИ: принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно.

Председатель

Контрольной комиссии                                                                          Горшин А.А.